



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Formteknik Roskilde Holding ApS

Vestre Hedevej 16, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 08 29 78

Company reg. no. 31 08 29 78

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2021.

Paul Edward Manley
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	19
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og kapitalandele og lignende investeringer hermed.

Selskabet ejer en ejendom, som anvendes til udlejning og drift af aktiviteterne i dattervirksomheden.

Opførelsen af en ny driftsbygning på ejendommen blev påbegyndt i 2019. Bygningen er færdiggjort og ibrugtaget af dattervirksomheden i efteråret 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 922 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.344 t.kr. mod 10.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har ikke været påvirket af COVID-19 pandemien, og ledelsen forventer ikke dette for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are investment in shares and other similar investments.

The company owns a property, used for rental and operation of the activities of its subsidiary.

Construction of a new operating building on the property began in 2019. The building is completed and put into operation by the subsidiary in autumn 2020.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 922.000 against DKK 781.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 8.344.000 against DKK 10.113.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The Company's activities have not been affected by the COVID-19 pandemic, nor does management expects this for 2021.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	922.366	781.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-300.356	-226.794
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	622.010	554.304
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Income from equity investment in group enterprise</i>	8.231.920	9.885.455
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-467.666	-252.034
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	8.386.264	10.187.725
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-42.034	-74.767
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	8.344.230	10.112.958
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	8.231.920	2.759.255
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	8.277.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	112.310	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-923.297
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	8.344.230	10.112.958



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
2 Grunde og bygninger <i>Property</i>	29.826.956	11.918.668
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment</i>	0	6.332.377
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	29.826.956	18.251.045
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	20.132.348	20.177.428
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	20.132.348	20.177.428
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	49.959.304	38.428.473
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	2.740.980	2.404.292
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	351.592	1.315.417
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	3.092.572	3.719.709
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	125.978	75.929
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	3.218.550	3.795.638
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	53.177.854	42.224.111



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2020	2019
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	16.412.041	8.180.121
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	4.468.819	4.356.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	8.277.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	21.005.860	20.938.630
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	340.942	84.264
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	340.942	84.264
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	15.794.660	9.772.164
Deposita <i>Deposits</i>	287.657	287.657
Anden gæld <i>Other payables</i>	0	386
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	16.082.317	10.060.207



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
5		
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	800.578	340.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	13.722.947	9.910.172
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	1.168.455	867.822
Anden gæld <i>Other payables</i>	56.755	23.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>15.748.735</u>	<u>11.141.010</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>31.831.052</u>	<u>21.201.217</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>53.177.854</u>	<u>42.224.111</u>
6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
7		
Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019					
<i>Equity 1 January 2019</i>	125.000	5.420.866	5.279.806	5.600.000	16.425.672
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-5.600.000	-5.600.000
Resultatandel, opskrivning jf note for kapitalandele					
<i>Share of results</i>	0	2.759.255	-923.297	8.277.000	10.112.958
Egenkapital 1. januar 2020					
<i>Equity 1 January 2020</i>	125.000	8.180.121	4.356.509	8.277.000	20.938.630
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-8.277.000	-8.277.000
Resultatandel, opskrivning jf note for kapitalandele					
<i>Share of results</i>	0	8.231.920	112.310	0	8.344.230
	125.000	16.412.041	4.468.819	0	21.005.860



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	227.985	142.080
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>239.681</u>	<u>109.954</u>
	<u>467.666</u>	<u>252.034</u>
2. Grunde og bygninger <i>Property</i>		
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost 1 January 2020</i>	12.478.314	12.478.314
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>18.208.644</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost 31 December 2020</i>	<u>30.686.958</u>	<u>12.478.314</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 <i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>	-559.646	-332.852
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-300.356</u>	<u>-226.794</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 <i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>	<u>-860.002</u>	<u>-559.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>29.826.956</u>	<u>11.918.668</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant, and equipment under construction including pre- payments for property, plant, and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost 1 January 2020</i>	6.332.377	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	6.332.377
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-6.332.377</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost 31 December 2020</i>	<u>0</u>	<u>6.332.377</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	 <u>0</u>	 <u>6.332.377</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar 2020 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2020</i>	<u>9.474.308</u>	<u>9.474.308</u>
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost 31 December 2020</i>	<u>9.474.308</u>	<u>9.474.308</u>
Opskrivninger 1. januar 2020 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2020</i>	16.457.120	11.020.866
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	8.231.920	11.036.254
Udbytte udloddet i regnskabsåret <i>Dividend</i>	<u>-8.277.000</u>	<u>-5.600.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020 <i>Revaluation 31 December 2020</i>	<u>16.412.040</u>	<u>16.457.120</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020 <i>Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2020</i>	-5.754.000	-4.603.200
Årets afskrivninger på goodwill <i>Amortisation of goodwill for the year</i>	<u>0</u>	<u>-1.150.800</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020 <i>Depreciation on goodwill 31 December 2020</i>	<u>-5.754.000</u>	<u>-5.754.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>20.132.348</u>	<u>20.177.428</u>
Tilknyttet virksomhed: <i>Group enterprise:</i>		
	Hjemsted <i>Domicile</i>	Ejerandel <i>Equity interest</i>
FormTeknik IM A/S	Roskilde	100 %



Noter Notes

All amounts in DKK.

5. Gældsforpligtelser *Liabilities other than provision*

	Gæld i alt 31/12 2020 <i>Total payables 31 Dec 2020</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2020 <i>Long term payables 31 Dec 2020</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	16.595.238	800.578	15.794.660	11.847.485
Deposita <i>Deposits</i>	287.657	0	287.657	0
	16.882.895	800.578	16.082.317	11.847.485

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.400 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på ca. 16,6 mio kr. pr. balancedagen. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger opført i balancen. Ejerpantebrevene tjener tillige som sikkerhed for dattervirksomhedens engagement med kreditinstitutter. Dattervirksomhedens nettogæld til kreditinstitutter udgør pr. balancedagen t.kr. 0.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK 17.400 thousand as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings as well as property, plant and equipment. The carrying amount of the subsidiary's net debt to banks amounts to DKK 0 thousand.

7. Eventualposter *Contingencies*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.



Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter (fortsat) ***Contingencies (continued)***

Sambeskatning (fortsat) ***Joint taxation (continued)***

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


